

## Yhtiökokousedustajan ja hallituksen jäsenten nimeäminen Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja hallitukseen

Kaupunginhallitus 22.05.2023 § 163  
2051/00.01.01.01.00/2023

Valmistelija

Vt kaupunginlakimies Esa Nieminen, [esa.nieminen@salo.fi](mailto:esa.nieminen@salo.fi), 02 778 2059

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n varsinainen yhtiökokous on kutsuttu koolle 25.5.2023. Yhtiökokous käsittelee yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat. Lisäksi kokoukselle esitetään hyväksyttäväksi Topinpuiston lajitteluasemainvestointi.

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n hallitus esittää, että yhtiökokous hyväksyy Topinpuiston lajitteluasemainvestoinnin LSJH:n toteutettavaksi. Topinpuiston lajitteluaseman toteutussuunnittelua on tehty osana Topinpuiston kiertotalouskeskusta. Yhtiön hallitus on 8.12.2022 päättänyt, että Topinpuiston lajitteluaseman valmistelemat maanrakennustyöt voidaan aloittaa v. 2023 aikana, osana yhtiön vuoden 2023 investointisuunnitelmaa. Topinpuiston lajitteluaseman alustava kustannuslaskelma ja rahoitusvaihtoehdot ovat oheismateriaalina.

Investoinnin arvo on suunnitelman mukaan kokonaisuudessaan 19,9 milj. euroa, josta merkittävimmän osan muodostavat aluerakentaminen ja katu- ja viheralueet (yhteensä 10,2 milj. euroa) sekä lajitteluhallin rakentaminen (5,6 milj. euroa).

Hankkeen rakennuskustannuksiin vaikuttaa merkittävästi se, että suunnitellun rakennuspaikan pohjamaakerrokset ovat pehmeää ja painuvaa maa-ainesta, jonka vuoksi kaikki kiinteät rakenteet tulee paaluttaa ja perustaa paalutetun kantavan pohjalaatan päälle. Toteutussuunnittelu ja aluerakentaminen on tarkoitus käynnistää vuoden 2024 alkupuolella, hankkeen kustannukset tarkentuvat toteutussuunnittelun edetessä.

Turun konsernijaosto on käsitellyt asiaa 15.5.2023 pidetyssä kokouksessa.

Osakassopimuksen mukaan Salolla on oikeus nimetä kaksi hallituksen jäsentä.

Asia tuodaan kaupunginhallituksen päätettäväksi, koska konsernijaosto ei kokoonnu ennen yhtiökokousta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää valita yhtiökokousedustajaksi Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n 25.5.2023 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen vt kaupunginlakimies Esa Niemisen ja nimetä yhtiön hallituksen jäseneksi Jaakko Halkilahden ja Kalle Virtasen.

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Topinpuiston lajitteluaseman toteutussuunnitelman.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto

Asianosaiset